

Fonyód beruházási elemek					
	mennyiség	egys.	szelvény	fajlagos ár (nettó)	összes költség
<b>Szent István utca zárt csatorna</b>					
Zárt csapadékcatorna	70	m	DN800 zárt csatorna	180 000 Ft	12 600 000 Ft
Zárt csapadékcatorna	270	m	DN600 zárt csatorna	160 000 Ft	43 200 000 Ft
Zárt csapadékcatorna	770	m	DN400 zárt csatorna	140 000 Ft	107 800 000 Ft
<b>Domb u - Tabán u. - Sándor u.</b>					
burkolt árok	550	m	kiselemes mederburkolat + kapubehajtók	100 000 Ft	55 000 000 Ft
<b>Árpád part</b>					
Fedlapos mederelem	1260	m	Fedlapos mederelem	80 000 Ft	100 800 000 Ft
				összes nettó költség	319 400 000 Ft
				<b>összes bruttó költség</b>	<b>405 638 000 Ft</b>